

Hessnæs Ejendomme ApS

Hessvej 6, 7120 Vejle Ø

Årsrapport for

1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 36 02 66 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2017.

Jan Kølbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hessnæs Ejendomme ApS

Hessvej 6

7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 36 02 66 18

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

4. regnskabsår

Direktion

Jan Kølbeek

Per Hjorth Tolboe

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 355.524 kr. mod 109.790 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	1/1 2016 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	1.250.738	519.788
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-375.771	-186.806
Resultat før finansielle poster	874.967	332.982
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61	0
Andre finansielle indtægter	0	87.232
1 Øvrige finansielle omkostninger	-447.274	-263.767
Resultat før skat	427.754	156.447
Skat af årets resultat	-72.230	-46.657
Årets resultat	355.524	109.790
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	355.524	109.790
Disponeret i alt	355.524	109.790

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		37.713.019	37.847.285
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>30.400</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>37.743.419</u>	<u>37.847.285</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.743.419</u>	<u>37.847.285</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	194.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.563	0
Tilgodehavende selskabsskat		424.474	2.502
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.129</u>	<u>37.271</u>
Tilgodehavender i alt		<u>451.166</u>	<u>234.154</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>451.166</u>	<u>234.154</u>
Aktiver i alt		<u>38.194.585</u>	<u>38.081.439</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.611.816	3.256.292
Egenkapital i alt		3.661.816	3.306.292
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		2.667.415	2.170.711
Hensatte forpligtelser i alt		2.667.415	2.170.711
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	27.971.768
Deposita		608.471	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		608.471	27.971.768
Gæld til pengeinstitutter		29.722.814	3.225.039
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	155.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.628	73.776
Gæld til tilknyttede virksomheder		965.820	934.433
Anden gæld		519.621	243.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.256.883	4.632.668
Gældsforpligtelser i alt		31.865.354	32.604.436
Passiver i alt		38.194.585	38.081.439

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017	1/1 2016 - 30/6 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.637	18.354
Andre finansielle omkostninger	409.637	245.413
	447.274	263.767

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret skadeløsbrev, 15.000 t.kr. i ejendommen, Ferrarivej 12, 7100 Vejle, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 37.700 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kølbek Holding ApS, CVR-nr. 29 77 27 38 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.